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BESLUTNINGSREFERAT 
 
 
Møde: Ordinært bestyrelsesmøde nr. 6/2006 
 
Dato:  15. juni 2006 kl. 17:00-20:45 
 
Sted:  Rungsted Havn 
 
Deltagere: David Holm 
  Vibeke Jonsen 
  Sten Mortensen 
  Sandeep Sander 
  Hugo Nielsen 
  Svend Johann Weimann 
  Henrik Paulsen 
  Morten Lorenzen 
 
Afbud: Jørgen Thorsell, Michael Nobel, Flemming Ipsen, Peter Kampmann, 

Flemming Eismark. 
 
Gæster: Anders Olesen, suppleant for Jørgen Thorsell 
 
Referent: Morten Lorenzen 
 
 

   
 
Pkt.1:  Bemærkninger til referat af møde 5/2006 
 
 Ingen bemærkninger 
 
 Referatet fra bestyrelsesmøde 4-2006 blev herefter godkendt. 
 
  
Pkt.2:  Meddelelser fra Formanden 

 
Formanden meddelte, at klubben havde fået et postivt svar på en 
fonds-ansøgning til indretning af det fælles klubhus i Skovshoved. 
 
GKSS har inviteret til dette års Atlantic Round i Gøteborg. Henrik 
Andersen, klubbens advokat, stiller hold. 
 
Kulturminsteren Brian Mikkelsen takkede klubben for et flot 
gennemført VM i Matchrace for kvinder. 
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Generalsekretær Dan Ibsen, Dansk Sejlunion, har meddelt klubben, at 
KDY´s Morten Lorenzen er ny-indvalgt i Danmarks Idrætsforbund´s 
(DIF) Medieudvalg. 
 
Louise og Jesper Gantzel takkede for klubbens opmærksomhed ved 
Klaus Gantzel´s bisættelse. 
 
Danmarks Museum for Lystsejlads takkede klubben for donationen på 
dkk. 10.000 overrakt af KDYs bestyrelsesmedlem Svend Johan 
Weimann ved Museet´s jubilæum. 
 

 
Pkt.3:  Orientering fra Direktionen 
   

Direktionen holder pt møder med potientielle forpagtere til vores 
Restaurant i Tuborg Havn. Klubben har i den sammenhæng søgt 
rådgivning hos brancheforeningen Horesta. 
 
Husadvokaten har færdiggjort aftale-grundlag med Flyvefisken Aps 
omkring anvendelse af anlægget ved Langelinie. Sagen er dog sat i 
bero, da Københavns Havn ønsker at Kobenhavns Kommune også 
tager stilling til løsningen. 
 
VM i Matchrace for kvinder blev afviklet med stor succes. Økonomien 
blev også positiv, om end overskuddet er småt. 
 
Danboat og KDY er blevet enige om datoerne for afholdelse af Den 
Flydende Bådudstilling i 2007. 17-19. august er planlagt. 
 
Der skal findes en ny formand til klubbens Sikkerhedsudvalg, idet den 
nuværende formand Flemming Eismark skal aflastes, idet han har 
store arbejdsopgaver med klubhusbyggeriet i Tuobrg og Sejlerskolen i 
Rungsted. 
 
Der et pt en dialog i gang omkring Team Optimus, og det blev 
besluttet, at KDYs bestyrelsesmedlem Hugo Nielsen skulle gå ind og 
undersøge hvorledes klubben kan arbejde sammen med sådanne 
initiativer fremover. 
 

Pkt.4:  Medlemsstatus 
 

Proponeringsliste af 15. juni 2006 gennemgået uden bemærkninger. 
Tilgang: 13 Seniorer, 2 til Ungdomscenteret i Rungsted, 8 til 
Juniorafdelingen i Skovshoved og 4 til Royal Matchrace Center. 
 
Dags dato har klubben 2521 medlemmer, en nettoafgang på 32 siden 
seneste møde.  
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Pkt.5:  Havne 
 
  Rungsted – Der er valgt ny formand og bestyrelse i havnen. 
 

Tuborg – Se Tema nedenfor 
 
Skovshoved – Formanden orienterede om det endelige forslag som 
klubberne er enedes om, og meddelte at SKS afholdt informations-
møde 15. juni for sine medlemmer. KDY vil orientere sine medlemmer 
i Skovshoved ved efterårsmødet for havnens KDY-brugere i november 
måned. 
 

   
Pkt.6  TEMA  – Klubhuset i Tuborg Havn. 
 
  Arkitekt Thomas Scheel fra Vilhelm Lauritzen A/S holdt et meget  

inspirerende indlæg om tankerne bag ved Klubhuset i Tuborg, og 
gennemgik de materiale valg der pt er i spil. Klubbens bestyrelse 
havde god lejlighed til at stille spørgsmål og få indblik i projektet 
 
Bestyrelsen godkendte den af Fleming Eismark foreslåede 
”Godkendelses liste” der beskriver hvorledes arbejde og beslutninger 
ifm Klubhus byggeriet godkendes i KDY.  
 
Eventuelle leverandører, der ønsker at komme i betragtning ifm 
indretningen, skal kontakte klubben´s direktør Morten Lorenzen. 
 

Pkt.7:  Andre emner 
 

Formanden orienterede om sin tur til Hong Kong, hvor Royal Hong 
Kong Yacht Club var vært ved en samling af sejlklubber fra hele 
verden. 
 
I forbindelse med mødet blev der nedsat en arbejdsgruppe, som skal 
udvikle et decideret venskabsklub-koncept, der kunne blive starten på 
det af KDY længe ønskede ”ambassadør” korps. 
 
Formanden orienterede også om en nystartet sejlklub i Shanghai, 
Kina, som har stort behov for materiel. KDY vil iværksætte en 
indsamling, som forhåbentligt kan resultere i, at vi kan sende en 
container fyldt med sejl-udstyr til Shanghai. 
 
Vores medlemsblad, Sejlsport, skal fremover tilsendes 
kommunalbestyrelses medlemmer i hhv Københavns Kommune, 
Gentofte Kommune og Hørsholm Kommune. 
 
 
 
Mødet hævet kl. 20:45 


